
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 28 / 01-20 17.03.2020

О режиме свободного посещения МБДОУ «Светлячок»

На основании письма департамента образования Ярославской области от 16.03.2020 № 24- 
1952/20 и приказа ООВ Администрации Борисоглебского муниципального района № 601-03 от 
17.03.2020, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям каждой возрастной группы СРОЧНО довести информацию до родителей 
(законных представителей) о переходе на режим свободного посещения МБДОУ 
«Светлячок».

2. В случае принятия родителями решения о непосещении ребенком образовательной 
организации родитель (законный представитель) письменно уведомляет воспитателя о 
периоде отсутствия ребенка в МБДОУ «Светлячок».

3. Информация об отмене указанного режима будет доведена до родителей (законных 
представителей) дополнительно. Срок зависит от состояния эпидемиологической ситуации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медсестру Давыдкину О.Н.

Заведующий МБДОУ «Светлячок» 

С приказом ознакомлены:

Т.Н.Сахарова 

О.Н.Давыдкина

A Найденышева Н.В.

Зажигина С.Г.

г °лубеван-ю - 
Горюнова С.Ю. 

Хазова Л.Н. 

Хапеева М.А.

Павлова М.А. 

Жаринова С. А. 

Шустрова А. А. 

Петрова О.В.


